- w przypadku dowozu w jedną stronę w danym dniu w kwocie: 87,40zł (słownie: osiemdziesiąt siedem 
złotych 40/100), przejazd na trasie Terespol – Kobylany – Biała Podlaska, Biała Podlaska – Kobylany – 
Terespol) 

- w przypadku dowozu w obie strony (tam i powrót) w danym dniu w kwocie: 174,80zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt cztery złote 80/100), przejazd na trasie: Terespol – Kobylany – Biała Podlaska, Biała 
Podlaska – Kobylany – Terespol x 2 kursy 

2. Liczbę dni pobytu ucznia w szkole w każdym miesiącu potwierdza Szkoła tj. Zespół Szkół Specjalnych 
przy ul. Orzechowej 58 w Białej Podlaskiej.